ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района
от 01.08.2023 № 35

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Скобелевского сельского поселения Гулькевичского
района от 18 апреля 2013 г. № 64 «Об утверждении
порядка проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных правовых актов и проектов
муниципальных правовых актов администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района»

В связи с изменением адреса официального сайта Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руководствуясь статьей 58 устава Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 18 апреля 2013 г. № 64 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:
1) в подпункте 2.3.4 пункта 2.3 и в подпункте 2.4.5 пункта 2.4 раздела 2 «Последовательность административных действий при проведении антикоррупционной экспертизы» слова «скобелевское.рф» заменить словами «https://skobelevsp.ru/»;
2) по тексту приложения слова «Антикоррупция» заменить словами «Противодействие коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                        Ю.А. Велькер